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Frymakoruma

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.
Frymakoruma Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Frymakoruma Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

050192

050199

050466

050756

050801

051293

051515

K29708

K29777

K29851

VME 1300 M14002

from scraper leaves

Frymakoruma
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 2]
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050082

50192 Dichtung

50466 Dichtung

1300 Sin

408858 counterflange Material: AISI 304

010018 HEXAGON SCREW ISO 4017 Material: A4-70
052848 DICE DISC D14 / 8 Material: 1.4401 / FPM
052155 SEAL Material: ALIMENTA WHITE / NBR

50801 Dichtung

021114-Xbex

SCHAUGL. M. WIPER DN100 Material: PRESSHARTGLASS /
1.4571 / 3.1 CERT

50199 Dichtung

051072+050049

50466 Gleitringdichtung

51293 Dichtung

408610

SIGHT GLASS LAMP Material: AISI 304

50756 Dichtung

050228

O-RING AS 568A P CODE 170 Material: NBR 70.5 / P5F

Frymakoruma

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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